
令和７年５月１日 

保護者 様 

 

                                 菊陽町立武蔵ケ丘中学校 

                             校 長  堤 浩利  

 

令和７年度 第４５回体育大会の開催について（御案内） 

 

 新緑の候、保護者の皆様方には益々ご清祥のことと拝察いたします。 

  また、日頃から本校の教育活動の推進に対し、御協力と御支援をいただいておりますことに厚く

御礼申し上げます。 

  さて、本年度の武蔵ヶ丘中学校体育大会を下記のとおり、開催します。 

 つきましては、御多用のこととは存じますが是非御来観いただき、生徒たちへ励ましの声かけな

どいただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

  １ 期日   令和７年５月１８日（日）雨天順延 ５月１９日（月） 

   

２  時間      ●開会 午前８時３０分    ●閉会 午後１２時１０分 予定 

  

３  場所   武蔵ヶ丘中学校運動場 

 

 ４ その他 

＊雨天順延になった場合は、本校の「安心・安全メール」にて当日朝６時００分に連絡させて

いただきますので、「安心・安全メールへの新規登録」をお願いいたします。 

    

【連絡先】 

 武蔵ヶ丘中学校 

 教頭 松村・鋤崎 

 （０９６）２３２－４１１０ 

 


